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Søknad om produksjonstilskudd 2024 – del 1 
Vi minner om at søknad om produksjonstilskudd – del 1 har frist 15. mars!  

Dette gjelder dere som har husdyrproduksjon. Det er dyrene som foretaket disponerte 1. mars som 

skal rapporteres inn her. 

Har du ikke husdyrproduksjon, skal du forholde deg i ro fram til oktober og søknadsfristen for del 2. 

Tilskudd til drenering 
Satsene for drenering økte fra 1. juli i 2023, men tildelingen til kommunene fulgte ikke samme 

økning. Det betyr for Rakkestad sin del at midlene i all hovedsak blir brukt opp på søknader som kom 

inn til kommunen i november 2023. Vi kan ikke forvente å få en økt tildeling utover året. Det betyr at 

vi ikke kan behandle søknadene om drenering som kom inn i desember eller senere. Har du søkt om 

tilskudd til drenering for avskjæringsgrøfter og har tenkt å gjøre dette før våronna – ta kontakt med 

landbrukskontoret snarest. 

Har du fått laget deg en gjødslingsplan? 
Vi minner om at alle som driver planteproduksjon og har rett til produksjonstilskudd skal ha 

gjødslingsplan. Denne skal være klar før vekstsesongen og være basert på jordanalyser som ikke er 

mer enn 8 år gamle. Vi ser dessverre på kontrollene om høsten at ikke alle har dette på stell. Det 

resulterer i avkortning i produksjonstilskudd og regionale miljøtilskudd (RMP). 

Planen kan lages av rådgivningstjenester som Norsk landbruksrådgivning, eller du kan lage dette selv, 

manuelt eller i et program som er beregnet for gjødslingsplanlegging.  

Vi gjør oppmerksom på at et notat med hva du har gjødslet med og hvor mye IKKE er en 

gjødslingsplan!! 



  

 

Planen skal følge kravene i Forskrift om gjødslingsplanlegging. 

Det kan i særlige tilfeller gis dispensasjon fra krav om årlig gjødslingsplan. Ta da i tilfelle kontakt med 

kommunen hvis du mener det kan gjelde ditt foretak i god tid før vekstsesongen. 

Har du bestilt skogbruksplan?  
Det er fortsatt veldig mange skogeiere som ikke har bestilt skogbruksplan.  
Siste frist for å bestille er 1. april.  
Bestillinger etter det får etterbestillingsgebyr på kr. 3.000,-. 
For bestillingsskjema, se vedlegget til e-posten. 
 
En skogbruksplan gir deg en oppdatert oversikt over skogressursene på din eiendom, samtidig som 
du får oppdatert miljødokumentasjon slik at du kan selge tømmer til sertifiserte kjøpere. Vedlagt 
ligger bestillingsskjemaet, som kan sendes Vebjørn Pollen i Viken skog på e-post vop@viken.skog.no 
eller Torbjørn Fosser på e-post torbjornolav.fosser@rakkestad.kommune.no 
 

Foredrag om vipe 
Den 20. mars får vi besøk av Gaute Grønstøl som vil holde et foredrag om vipe. Han har en bred og 

solid bakgrunn innenfor tema viper, og har gitt ut boka «Vipe – kamp og kurtise i kulturmarka».  

Foredraget holdes i kommunestyresalen kl. 18.30, og er åpent for alle.  

Vel møtt! 
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